

Sivistysosaston toimenpiteet koronaepidemiaan liittyen

PALVLTK 31.03.2020 § 41
299/06.00.00/2020

Valmistelija

Sivistysosaston osastopäällikkö Rainer Leskinen, 040 488 221,
rainer.leskinen@lapinlahti.fi

Kiinassa käynnistyi alkuvuonna uuden koronaviruksen aiheuttama COVID-19 - tartuntatauti-epidemia. Epidemioita on puhjennut laajalti ympäri maailmaa ja Eurooppaa.

Riski tartunnan saamiselle on kohonnut koko Suomessa. Kaikki tartuntaketjut eivät ole enää tiedossa. Tartuntaketjuja pyritään edelleen selvittämään, jotta epidemian etenemistä voidaan hidastaa.

Suomessa varaudutaan laajempaan epidemiaan. Epidemia tulee todennäköisesti etenemään eri tahdissa eri puolilla maata.

Hallitus on todennut yhdessä tasavallan presidentin kanssa, että Suomessa vallitsee koronavirustilanteen vuoksi poikkeusolot. Hallituksen linjaamat toimenpiteet saatetaan voimaan tartuntatautilain, valmiuslain, sekä muun lainsäädännön mukaisesti.

Muun muassa kouluja, oppilaitoksia ja yliopistoja on suljettu, julkisia kokoontumisia, liikkumista ja vierailuja terveydenhuollon yksiköihin rajoitetaan, sosiaali- ja terveydenhuollon kapasiteettia lisätään ja rajaliikennettä rajoitetaan 18.3. alkaen. Toimilla pyritään hidastamaan epidemian etenemistä, jotta terveydenhuolto pystyy huolehtimaan sairastuneista. Linjaukset ovat voimassa 13.4.2020. Osa Lapinlahden kunnan linjauksista on voimassa 31.5. saakka.

Sivistysosastolla osa toiminnoista on peruutettu kokonaan, osaa palveluista jatketaan sovelletusti ja osaa toiminnoista pitää jatkaa lakisääteisesti. Palveluiden muutoksita on viestitty toimialakohtaisesti, toimialalle soveltuvia viestintämenetelmiä käyttäen. Osa sivistysosaston työntekijöistä on siirtynyt tekemään soveltuvaa työtä sosiaali- ja terveysosastolle.

Oheismateriaalina Lapinlahden kunnan sivistysosastolla laaditut toimintaohjeet ja jaetut informaatiot

Esittelijä

Sivistysosaston osastopäällikkö

Päätösehdotus

Palvelulautakunta merkitsee asian tietoonsaatetuksi.

Päätös

Palvelulautakunta merkitsi asian tietoonsaatetuksi.